
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 

  Konin, 06.02.2025r. 
WSZ-EP-65/24/2025 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji prowadzonym  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych pod nazwą:  „Przebudowa pomieszczeń Apteki Szpitalnej w celu dostosowania do 
wymogów w zakresie aseptycznej receptury aptecznej „ nr sprawy WSZ-EP-65/2024. 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia  05.02.2025r. do godz. 08:00 wpłynęły  4 oferty od następujących  Wykonawców: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena  

ryczałtowa  
 brutto 

w zł 

 
TERMIN 

GWARANCJI na 
wykonane roboty 

budowlane i 
materiały 

budowlane oraz 
urządzenia i sprzęt 

 
TERMIN WYKONANIA 

NAPRAW  
w okresie gwarancji i 

rękojmi  

1. 

HOBEN D. 
Borysławska Sp. K. 

ul. Olszowa 2A 
97-225 Ujazd 

 

    1.930.000,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

 2 dni kalendarzowe 

2. 

Konsorcjum Firm: 
ANBUD Firma 
Budowlana A. 

Kuźma  
Andrzej Kuźma  

ul. Różana 5 
62-420 Strzałkowo 

 
Multi-Term Sp. z o.o. 

ul. Zakole 15 
62-510 Konin 

 

 

    

 

  1.721.472,67 zł  

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

 2 dni kalendarzowe 

   3. 

RAM-BUD  
Rafał Oliwecki 

Nowy Krzymów 33 
62-513 Krzymów 

 

     1.749.900,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

 2 dni kalendarzowe 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

4. 
ORLIKON Sp. z o.o. 

ul. Zielona 8 
61-851 Poznań 

 

1.721.877,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

 2 dni kalendarzowe 

 


